USfci

FL 5X5SOBRAL
«PPREFEITURA£OflBjÍ

&

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N9 TP23005- SEINFRA

O SECRETÁRIO OA SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA - SEINFRA, o Sr. DAVID MACHADO BASTOS,

no uso de suas atribuições legais, em sintonia com a Lei n9 2052, de 16 de fevereiro de 2021, que

dispõe sobre a organização e a estrutura administrativa do poder executivo municipal e dá outras

providências, e considerando haver a Central de Licitação,por intermédio da Comissão Permanente

de Licitações, ter cumprido todas as exigências do Procedimento de Licitação, na Modalidade

TOMADA DE PREÇOS N9 TP23005-SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DO GRADIL DO PARQUE DA ESTAÇÃO

FERROVIÁRIA - ISOLAMENTO DA UNHA FÉRREA, NO MUNICÍPIO DE SOBRAL/CE. Afigura-se de que a

licitação se encontra regularmente constituída para que produza os efeitos legais e jurídicos, assim,

nos termos da legislação vigente, art. 43, inciso VI, §42 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações

posteriores, fica o presente certame HOMO

vencedora ENGETELA COMÉRCIO E

12.721.248/0001-20, estabelecida àÿÁv

global de RS 212.562.13 (Duzentos e

centavos). SECRETARIA DA/ INFRAESTRUTURA I - SEINFRA, em Sobral, OO. de

de .2033 / / /

:

•O, em favor da Empresa

ho CNPJ/MF sob o n°

e AI

fovicos LTDA. inscrita

1204, Centro, TrêsVontas/MG, pelo valor

lil. quinhentos e sessenta' e dois reais e treze

v. Ipira

doze

YVÿ CM g>

\

\ /

V /

DAV D MACHADO BASTOS

SecretáridMunicipal da Infraestrutura